島原市報道資料

                             平成２９年 ８月２１日

報道関係者 各位

全国大会出場選手入賞報告会について

 標記の件について、下記のとおり報告会を開催しますのでお知らせします

記

 １ 日 時   ８月２２日（火） １７：３０

２ 場 所   雲仙復興事務所２Ｆ会議室

 ３ 来庁者  島原高校剣道部（８名）、レスリング部（１名）、囲碁愛好会（１名）

４ 対応者  古川市長

 ５ 結 果  【剣道部】

○平成２９年度全国高等学校総合体育大会

             男子団体 準優勝

               個人 林田 拓朗 ベスト８

               個人 志築 柊威 優秀選手

        【レスリング部】

○平成２９年度全国高等学校総合体育大会

             男子個人 ８４ｋｇ級 大津 拓馬 ３位

        【囲碁愛好会部】

○平成２９年度第４１回文部科学大臣杯全国高等学校囲碁選手権大会

             松本 直太 ３位

             全国高等学校総合文化祭

             松本 直太 ６位

0

担当：島原市教育委員会スポーツ課

生涯スポーツ班 担当 酒井

電話：0957-63-1111（内線 663）

E-mail：m-sakai@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原